



# **POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW**

## **stowarzyszenie ogrodowe w Warszawie**

Okręg w Piłę  
ul. 11 Listopada 3  
64-920 Piła

tel./fax (67)212 51 64  
mail. pila@pzd.pl  
http://ozpzd.pila.pl

KRS: 0000293886

---

### **STANOWISKO**

**Prezydium Okręgowego Zarządu  
Polskiego Związku Działkowców w Piłę  
z dnia 8 listopada 2016 r.**

**w sprawie działań Rzecznika Praw Obywatelskich wobec ustawy o rodzinnych  
ogrodach działkowych z 2013 r.**

My członkowie Prezydium Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Piłę podobnie jak wszyscy nasi działkowcy z piłskiego okręgu wraz z koleżankami i kolegami z naszego kraju, wspierani przez lokalne samorzady i różnego rodzaju organizacje walczyliśmy o nasze nowe rozwiązania prawne.

Byliśmy przekonani, że razem wywalczymy należne nam rozwiązania ustawowe i wreszcie nadejdzie czas na normalne, programowe działania, zapisane w naszych zjazdowych uchwałach, podobnie jak we wszystkich organizacjach działających w naszym kraju, Europie i świecie.

Nasze podstawy to uchwalona Ustawa z 13 grudnia 2013 r. przez praktycznie wszystkich posłów i senatorów, nasz statut z 2 lipca 2015 r. wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego wcześniej zaakceptowany przez Organ Nadzoru.

Dzisiaj nie mamy żadnej wątpliwości, że myliliśmy się, bo nasz Związek w dalszym ciągu jest przedmiotem ataku z różnych stron od politycznej do medialnej, szczególnie a przede wszystkim przez Pana Rzecznika Praw Obywatelskich.

Okręgowy Zarząd, Zarządy Rodzinnych Ogrodów Działkowych i działkowcy wielokrotnie pisali listy, przyjmowali stanowiska i protesty by przeciwstawić się przekazywanym nieprawdziwym informacjom wręcz oczernianiu naszego Związku.

Jako społeczni działacze w organach związkowych statutowych PZD wybranych przez naszych działkowców kategorycznie się przeciwstawiamy takim praktykom godzącym w nasze działania w pełni akceptujemy Stanowiska Krajowej Rady, jej Prezydium i Krajowej Komisji Rewizyjnej oraz Polskiego Związku Działkowców w obronie naszej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 2013 r.

Jako członkowie Prezydium Okręgowego Zarządu naszymi podpisami uwiarygodniamy treści dotychczas wysyłanych stanowisk i listów oraz wołamy z Północnej Wielkopolski „dajcie nam wreszcie tak długo oczekiwany spokój”, bo chcemy wspólnie działać dla naszych działkowców oraz rodzinnych ogrodów działkowych i całych społeczności lokalnych.

Poniżej podpisy członków Prezydium OZ PZD w Pile

*Janina Fort* *CIARNY ZIGAJUNT*  
*Janina Fort*  
*Urban Wojcik* *7 Dł. n. w. b.* *Ryszard Piśula*  
*Marion Czerwona* *Andrzej Lienkowski*

Otrzymują:

1. Kluby parlamentarne.
2. Rzecznik Praw Obywatelskich.
3. Posłowie i senator z okręgu pilskiego.

Do wiadomości:

4. Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa.
5. Krajowa Rada PZD